
 

 

 

 

 
 

SETTORE 1 – FINANZARIO 
Servizio Personale 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 12 - 33 del 30-05-2024 
 
 
Oggetto: PROROGA TERMINI DI PUBBLICAZIONE MOBILITA' ESTERNA PER L'ASSUNZIONE A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE DA 
ASSEGNARE AL SETTORE 4 - AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 
 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 13 del 28/12/2023 con il quale è stata attribuita alla Dott.ssa Artini 
Alice la funzione di Responsabile del Settore 1 – Finanziario – a far data dal 01/01/2024 fino al 
30/06/2024; 
 
Dato atto che: 
 con deliberazione di C.C. n. 50 del 21/12/2023 è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario 2024/2026; 
 con deliberazione di G.C. n. 270 del 28/12/2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) 2024/2026; 
 
Richiamata la determinazione n. 12-19 del 18/04/2024, avente per oggetto “INDIZIONE MOBILITA' 
PER ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE DA ASSEGNARE AL SETTORE 4 - AMMINISTRATIVO. 
APPROVAZIONE SCHEMA AVVISO DI BANDO MOBILITA' VOLONTARIA”, nel quale veniva 
previsto un termine di pubblicazione dell’avviso di 10 giorni; 
 
Richiamata la determinazione n. 12-30 del 20/05/2024, avente per oggetto “Revoca e reindizione 
procedura sul portale del reclutamento INPA riferita al bando di mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 
del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore 
Amministrativo Contabile (ex cat. C)”, con la quale si ricaricava la sola procedura informatica, 
mentre si confermavano i contenuti del bando approvato con precedente determina; 
 
Dato atto che ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 comma 1, le mobilità devono rimanere 
pubblicate per un periodo minimo di 30 giorni; 
 
Ritenuto pertanto di rettificare il contenuto del bando per quanto concerne le sole sezioni n. 2 e n. 
8, portando da 10 a 30 i giorni di pubblicazione dello stesso;  
 



DETERMINAZIONE N. 12 - 33 del 30-05-2024 
Numerazione generale n.   

 
 

 

Ritenuto pertanto contestualmente di prorogare a 30 giorni i termini di pubblicazione della 
procedura di reclutamento inerente caricata su INPA in data 20/05/2024, con codice C_G856-3, 
portando la scadenza al giorno 19/06/2024; 
 
Visto: 
 Il D. Lgs. n.. 267/2000; 
 l’art. 30 comma 1 del D.Lgs. 165/2001; 
 Lo Statuto Comunale;  
 Il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare la rettifica dell’avviso di bando di mobilità approvato con determina n. 12-19 del 
18.04.2024 e confermato con determina n. 12-30 del 20/05/2024, finalizzata alla sola modifica 
del termine di pubblicazione dell’avviso da 10 a 30 giorni, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 
165/2001 comma 1; 

2. Di provvedere contestualmente a prorogare la pubblicazione della procedura di mobilità per 
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo Contabile (ex cat. 
C) da assegnare al Settore 4 – Amministrativo di ulteriori 20 giorni, sul portale del reclutamento 
INPA, portando la scadenza al 19/06/2024; 

3. Di disporre la pubblicazione di un avviso di rettifica, ai fini della trasparenza amministrativa, 
sugli stessi mezzi di comunicazione adottati per la pubblicazione del bando “de quo”; 

4. Di approvare l’Avviso di revoca e reindizione sopra citato, allegato alla presente quale parte 
integrante e sostanziale, dando atto che lo stesso ha valore di notifica; 

5. Di rendere immediatamente esecutiva la presente rettifica.  
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1  
 Dott.ssa Alice Artini 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del 
D.lgs. n.82/2005 e norme collegate, conservato nelle banche dati 
del Comune di Ponte San Pietro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETERMINAZIONE N. 12 - 33 del 30-05-2024 
Numerazione generale n.   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


